cm mao
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

LEI Nº 556/87

"APROVA O ORÇAMENTO PLURIANUAL DE INVESTI
MENTOS PARA O TRIÊNIO DE 1.968/1.990,4

OD Prefeito Municipal de Coxim, Estado de Mato
Grosso do Sul, faço caber que a Câmara Municipal de Coxim decre
ta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - DO Orçamento Plurianual de investi
mentos para O Trienio de 1,988/1,990, em conformidade cum o

artigo 5º do Decreto Lei nº 1,875 de 15 Julho de 1,921, estima
Para O periodo, despesa de capital no montante de Cab us
378.595,551,00 (trezentos e setenta e oito milhões, quinhentos e

noventa e cinco mil, quinhentos e Cinquenta e um cruzados) a pre
co de 1,987.

Art. 2º - o recurso destinado ao financiamen
to da despesa de capital estimado no Orçamento Plurianual de In

. ERA . a x 1vestimentos para o Trienio de 1,988/1,990, Sta O seguinte!

RECURSOS DE TODAS AS FONTES

1.908 1.989 1.990 Tot
82.023,951,00  109,053,200,00 157,518.400,00 372,595

m Es

Sa] oa].551,00
Art. 3º - As despesas de capital com recurso

de todas as fontes, a serem incluidas nos Orçamentos anuais pa

Ta Os exercicios de 1,988, 1,989 e 1,990, sao discriminadas em

conformidade com os anexos integrantes desta Lei.

8 1º - No transcurso de cada
exercicio, as importâncias consignadas na Cateoorias econonicas

& é

poderao ser alteradas em decorrencia de adicionais, abprtos
Kconformidade com as Leis autorizatorias,

$ 2º - As importâncias referer
tes aDs exercicios finanteiros de 1,989 e 1.900 estimados a

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

zArt, 40 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicaçacs.
. So a .Art. 5º - Revogam-se disposições em contrario,